
★

超高齢化社会に突入した今、地域の中に循環器疾患を抱える患者さん
が増えてきたのではないでしょうか。我々は専門病院として、微力なが
らこのような現状の地域医療に貢献していきたいと考えております。
そこで、地域医療の中核を担う訪問診療施設の方々と、在宅患者さんの
循環器に関わる問題を一緒に考えるための勉強会を企画しました。



お申込みについて

今回開催する勉強会はZOOMでのオンライン形式となります。
参加にはインターネット環境が必要です。あらかじめご了承ください。
お申込みは『ＱＲコード』もしくは『メール』のいずれかで賜ります。
お申込みいただいたメールアドレスへ勉強会前日までにZOOM視聴用の
URLをお送りいたします。準備の都合上、７／２６（月）までにお手続
きをお願い申し上げます。

表記のＱＲコードよりお申込フォームへ
アクセスし必要事項を入力のうえ
送信ください

必要事項を入力のうえ送信ください

●氏名（ふりがな）
●施設名
●職種
●電話番号
●メールアドレス


